@IEEM

Instituto Electoral del Estado de México

DIA
02

07

07

09

09

09

20

21

Lic. Miguel Angel Garcia Hernandez
Consejero Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2500

Correo electrénico : migarcia@ieem.org.mx

EVENTO LUGAR

Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales. Oficina del Consejero Presidente

Reunion de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM
Tema: Programa Anual de Actividades 2016.

Reunidn de Trabajo

Con Consejeros Electorales. Oficina del Consejero Presidente
Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales. Oficina del Consejero Presidente

Sesion del Consejo General Sala de Consejo General del IEEM
Séptima Sesidn Ordinaria de Consejo General

Reunion de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM
Con Consejeros Electorales, Directores y Titulares de
Area.Tema: Programa Anual de Actividades 2016.

Reunién de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM
Con Consejeros Electorales, Directores y Titulares de
Area. Tema: Programa Anual de Actividades 2016.

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales. Oficina del Consejero Presidente

Reunidn de Trabajo Sala de Comisiones del IEEM
Con Consejeros Electorales, Directores y Titulares de
Area. Tema: Programa Anual de Actividades 2016.

Rueda de Prensa o Entrevista TV. Mexiquense
Entrevista en serie televisiva "Entre Todos" con el

tema: El ajuste en la representacioén politica, la

reforma pendiente.

Reunién de Trabajo Metepec
Tipo Mesa Politica.

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

JULIO 2015

HORA

11:00 hrs.
10:00 hrs.
13:00 hrs.
09:30 hrs.
10:00 hrs.

12:30 hrs.
10:00 hrs.

11:00 hrs.

10:00 hrs.
22:00 hrs.

09:00 hrs.



DIA
21

23

28

29

30

30

31

31

EVENTO

Reunién de Trabajo
Con Consejeros Electorales, Directores y Titulares de
Area. Tema: Programa Anual de Actividades 2016.

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales.

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales.

Sesion de Comision
Sesion Ordinaria de la Comision de Organizacion.

Sesion del Consejo General
Quincuagésima Sesion Extraordinaria de Consejo
General.

Reunion de Trabajo
Con Consejeros Electorales, Representantes de
Partidos Politicos y Secretario Ejecutivo.

Sesion de Comision
Sesion Ordinaria de la Comision de Vigilancia de las
Actividades Administrativas y Financieras.

Sesion de Comision
Sesion Ordinaria de la Comision Especial de
Vinculacion con el INE

LUGAR
Sala de Comisiones del IEEM

Oficina del Consejero Presidente

Oficina del Consejero Presidente

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Consejo General del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Sala de Comisiones del IEEM

Nota: La informacion publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

JULIO 2015

HORA

13:30 hrs.

10:00 hrs.

12:00 hrs.

17:00 hrs.

17:00 hrs.

19:15 hrs.

11:00 hrs.

17:00 hrs.



