



Lic. Miguel Ángel García Hernández Consejero Electoral

Teléfono: 2757300, ext. 2500 Correo electrónico : migarcia@ieem.org.mx

	JU	LIO 2015	
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
02	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	11:00 hrs.
07	Reunión de Trabajo Tema: Programa Anual de Actividades 2016.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
07	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	13:00 hrs.
09	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	09:30 hrs.
09	Sesión del Consejo General Séptima Sesión Ordinaria de Consejo General	Sala de Consejo General del IEEM	10:00 hrs.
09	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales, Directores y Titulares de Área.Tema: Programa Anual de Actividades 2016.	Sala de Comisiones del IEEM	12:30 hrs.
14	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales, Directores y Titulares de Área. Tema: Programa Anual de Actividades 2016.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
15	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	11:00 hrs.
16	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales, Directores y Titulares de Área. Tema: Programa Anual de Actividades 2016.	Sala de Comisiones del IEEM	10:00 hrs.
20	Rueda de Prensa o Entrevista Entrevista en serie televisiva "Entre Todos" con el tema: El ajuste en la representación política, la reforma pendiente.	TV. Mexiquense	22:00 hrs.
21	Reunión de Trabajo Tipo Mesa Política.	Metepec	09:00 hrs.

Nota: La información publicada es responsabilidad del titular de la agenda.

JULIO 2015			
DÍA	EVENTO	LUGAR	HORA
21	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales, Directores y Titulares de Área. Tema: Programa Anual de Actividades 2016.	Sala de Comisiones del IEEM	13:30 hrs.
23	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	10:00 hrs.
28	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales.	Oficina del Consejero Presidente	12:00 hrs.
29	Sesión de Comisión Sesión Ordinaria de la Comisión de Organización.	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.
30	Sesión del Consejo General Quincuagésima Sesión Extraordinaria de Consejo General.	Sala de Consejo General del IEEM	17:00 hrs.
30	Reunión de Trabajo Con Consejeros Electorales, Representantes de Partidos Políticos y Secretario Ejecutivo.	Sala de Comisiones del IEEM	19:15 hrs.
31	Sesión de Comisión Sesión Ordinaria de la Comisión de Vigilancia de las Actividades Administrativas y Financieras.	Sala de Comisiones del IEEM	11:00 hrs.
31	Sesión de Comisión Sesión Ordinaria de la Comisión Especial de Vinculación con el INE	Sala de Comisiones del IEEM	17:00 hrs.